
WV 1 PLUS
Со батерискиот уред за чистење прозори W V 1 Plus и шишето со распрскувач со микрофибер навлака за 
бришење, можете без напор да ги исчистите прозорците трипати побрзо од порано, со совршено чисти 
резултати, без никакви траги.

Бр. за нарачка 1.633-608.0

■ Компактен безжичен батериски уред за чистење прозорци, чистење мазни површини без траги
■ Работи на батерија, време на работа - 25 минути, капацитет на резервоар - 100 ml
■ Полнач за батерија, стандардно шише со распрскувач, крпа за бришење, средство за чистење - 20 ml

Технички податоци

EAN код 4054278976396
Работна ширина на млазницата за вшмукување mm 250

Капацитет на сад за нечиста вода ml 100

Време на работа на батеријата min 25

Време на полнење на батеријата min 150

Тип батерија Литиум-јонска батерија

Перформанси по едно полнење на батеријата   m² околу 70

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 100 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Боја Бела

Тежина со батерија kg 0,5

Тежина без додатоци kg 0,5

Тежина со вклучено пакување kg 1

Димензии (Д × Ш × В) mm 130 × 250 × 275

Опрема
Млазница за вшмукување 
Полнач за батерија Полнач за батерија WV & KV (1)
Шише со распрскувач Standard со 
микрофибер крпа за бришење



Средства за чистење RM 503 Window Vac 20 ml
  Вклучено во испораката.
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Мала тежина
■ Лесен и удобен за држење. Одговара на

формата на раката и не предизвикува
болки.

Компактен и практичен

■ Овој мал и практичен уред ви овозможува

уште полесно да ги чистите мазните

површини.

LED-екран во видно поле

■ Лесно управување со електрична енергија:

вградениот LED-екран во прекинувачот за

вклучување/исклучување навреме

покажува кога батеријата треба да се стави 

на полнење.
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